CÓDIGO DO CERTIFICADO: Y1817-4X2PA-YRPXA-09H1H VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/Y1817-4X2PA-YRPXA-09H1H

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado O TRABALHO DA ATENÇÃO
BÁSICA NA EVOLUÇÃO DE ÚLCERAS POR PRESSÃO EM PACIENTE DEBILITADA: UM RELATO DE CASO
do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de BRENDA VIANA BEVILAQUA, CAMILY LUNA SAMPAIO E
CÍCERO JOÃO DE ARAÚJO foi aprovada no II Congresso Nacional de Saúde da Família On-line, que irá
acontecer nos dias 25 a 28 de março de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão